
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

о включении 000 «Здоровая Жизнь» в список
юридических лиц (за исключением государственных

(муниципальных) учреждений), индивидуальных
предпринимателей, имеющих право на получение субсидии

на возмещение затрат, связанных с организацией
социальной реабилитации и ресоциализации лиц,

осуществляющих незаконное потребление наркотических
средств или психотропных веществ
на территории Краснодарского края

в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции, Законом Краснодарского края от 25 октября 2005 года NQ 937-КЗ «Об ос-
новных направлениях профилактики алкоголизма, наркомании и токсикомании
на территории Краснодарского края», постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 года NQ 941 «Об утвер-
ждении государственной программы Краснодарского края «Противодействие
незаконному обороту наркотиков», приказом министерства труда и социально-
го развития Краснодарского края от 1 сентября 2016 года NQ 1087 «О порядке
предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий госу-
дарственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринима-
телям на возмещение затрат, связанных с организацией ими социальной реаби-
литации и ресоциализации лиц, осуществляющих незаконное потребление
наркотических средств или психотропных веществ, на территории Краснодар-
ского края», протоколом от 22 мая 2018 года NQ 1 заседания комиссии мини-
стерства труда и социального развития Краснодарского края по проведению от-
бора юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных)
учреждений), имеющих право на получение субсидии на возмещение затрат,
связанных с организацией ими социальной реабилитации и ресоциализации в
Краснодарском крае, при к азы в а ю:

1. Включить Общество с ограниченной ответственностью «Здоровая
Жизнь», 350038, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Кузнечная, д. 234,
офис 33, инн 2309147740, КПП 230901001, в список юридических лиц (за ис-
ключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных
предпринимателей, имеющих право на получение субсидии на возмещение за-
трат, связанных с организацией социальной реабилитации иресоциализации



2

ЛИЦ, осуществляющих незаконное потребление наркотических средств или
психотропных веществ, на территории Краснодарского края.

2. Отделу информационно-аналитической и методической работы
(Некрасова) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
министерства труда и социального развития Краснодарского края
(www.sznkuban.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра труда и социального развития Краснодарского края
С.В. Белопольского.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.


